板橋区立三園小学校
　　  校 長 　玉　田　秀　穂

　平素より、学校徴収金事務にご理解ご協力をいただきありがとうございます。本年度もよ
ろしくお願いいたします。５月は、４・５月分の給食費及び教材費等につきまして、下記の

とおりにご案内いたします。ゆうちょ銀行口座の残高をご確認いただき、ご準備願います。

⑴　口座引落し額

※教材費の内訳は、「学年だより」でご確認ください。 単位：円

⑵　口座引落し日

(月) (火)

※太字は行事費（日光・榛名移動教室）を含む。

２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

保　護　者　様

学　年
費　目

給 食 費

１年生

10

12,105

7,980

2,685教 材 費

行 事 費

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

卒 業 対 策 費

振 込 手 数 料

振込(合計)額

6,690

6,220

10

12,920

令和５年５月８日

記

５月１５日 ５月３０日引 落 日 初回振替 再 振 替

10

27,440

9,220

4,210

14,000

10

11,910

4,940

10

14,170

5,200

140

0

360

265

９月

10月

11月

１年生

3,830

3,710

170

1,820

0

月

教 材 費

教材･行事費

2,840

860

0

1,950

290

0

012月

１月

２月

教材･行事費

教 材 費

教 材 費

教 材 費

教 材 費

教 材 費

教 材 費

５月

６月

７月

0

2,060

6,109

1,720

0

3,170

230

470

2,050

190

0

210

2,680

0

2,675

26

0

640

0

10,000

10,080

0

1,725

760

2,581

1,361

460

0

0

2,150

4300

3,250

920

210

2,110

880

費　　目

昨年(令和４年)度の教材費・行事費一覧　　≪昨年度実績ですのでご注意！≫

５月の口座振替について（事務室だより）

　三園小学校では、購入した教材の実費を直近の口座振替でお預かりしています。 そのため、各学
期初めの５月・９月・１月に集金が集中します。そのことが下表の「昨年(令和４年)度の教材費・行事費
一覧」からご確認いただけます。
　毎月の「学年だより」(毎月末配布・三園小ホームページ掲載)や「事務室だより」(毎月８日に同ホー
ムページ掲載)で振替金額をご確認いただき、残高不足の防止にご活用ください。

２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

9,2208,700

3,200

10

10,675

8,700

3,395

知っておくと、ちょっとお役立ち情報